关于举办广西医师协会泌尿外科医师分会

2020 年“党旗领航--百名学会专家走基层”活动的通知

桂医协函【2020】118 号

各相关单位:

为响应自治区科协开展 2020 年“党旗领航--百名学会专家走基层”活动的

倡议，充分发挥党组织在基层分会的引领作用，广西医师协会号召各专科医师分

会积极开展“送技术、送培训、送服务”等走基层公益活动。经研究，广西医师

协会定于 2020 年 11 月 21 日举办广西医师协会泌尿外科医师分会 2020 年“党旗

领航--百名学会专家走基层”活动，活动主站设在广西百色市，欢迎泌尿外科医

师分会各副主任委员、常务委员或组织能力强的党员同志积极牵头、以就近为原

则参照活动内容在县级医院开展该项活动并请收集活动的照片，活动结束后报送

给活动联系人，分会将汇总制作成视频集锦在年会上集中展示。现将活动的有关

事宜通知如下：

一、参加对象：泌尿外科医师分会委员、周边医院医相关专业医护人员及广

大群众。

二、活动内容：健康咨询、查房会诊及适宜技术培训。

三、活动时间：2020 年 11 月 21 日。

四、活动地点:详见附件 2的各站点

五、参加人员费用：免费参加活动，交通费、食宿费自理。

六、报名方法：请电话或短信向各站点联系人报名参加即可。

七、注意事项：应防控疫情要求，进入医院时需出示健康码，接受体温测

量，进入室内区域的人员必须全程佩戴口罩，感谢配合。

八、活动联系人：李生华 13877115066

九、广西医师协会联系方式：

联系人：唐雅晶 18977289880；邮箱：gxmda01@163.com；电话：0771-5800373

网站：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址：南宁市青秀区双拥路 30 号，南湖名都广场 A 座 1003 室

附件：1、活动议程（百色会场）；2、活动站点联系人名单

广西医师协会

2020年11月5日

附件 1

广西医师协会泌尿外科医师分会

2020 年“党旗领航-百名学会专家走基层”活动

活动议程

牵头人：李成山 协助牵头人：程继文

活动地点：百色市人民医院第一学术厅

时间 内容 主讲人 主持人

9:00-9:10 开场致辞
国家卫健委卫生发展研究中心

黄二丹

百色市

人民医

院院长

李廷阳

9:10-9:30 项目背景介绍
国家卫健委卫生发展研究中心

江蒙喜

9:30-9:50 广西医共体建设工作进展
广西卫健委基层处处长

刘德成

9:50-10:10 泌尿外科技术下沉案例分享
中华医学会泌尿外科学分会主

任委员 黄健

10:10-10:30 泌尿外科技术下沉案例分享
广西医师协会泌尿外科医师分

会主任委员 程继文

10:30-10:50 泌尿外科技术下沉案例分析
贵港市平南县人民医院泌尿外

科主任 邓裕辉

10:50-11:10 泌尿外科技术下沉案例分析
百色市人民医院泌尿外科主任

李成山

11:10-11:30 百色市下一步医联体建设工作思考
百色市卫健委主任

蒋竞辉

11:30-11:50 总结 国家卫生健康委基层司

附件 2

广西医师协会泌尿外科医师分会

2020 年“党旗领航-百名学会专家走基层”活动分站点

（各分站点议程待定）

站点牵头人 站点名称 活动站点所在医院 协助牵头人

李成山 百色站 百色市人民医院 程继文

李 峰 南宁站 中医药大学第一附属医院 待定

孙毅海 武鸣站 南宁市武鸣区中医院 关晓峰

王伟 柳城站 柳城县人民医院 王翔

周立权 巴马站 巴马县人民医院 梁武

陈光 三江站 三江县人民医院 黄伟华

蒋雷鸣 全州站 全州县人民医院 颜海标

银河 洛埠站 柳州洛埠镇卫生院 米华

柳宏林 灵川站 灵川县人民医院 李天宇

李学德 资源站 资源县人民医院 廖乃凯

黄恒海 梧州站 藤县太平卫生院 付伟金

张雄伟 贺州站 贺州八步里松镇卫生院 黎承杨

刘成倍 玉东站 玉林玉东新区人民医院 刘德云

郑业辉 陆川站 陆川县人民医院 李生华

覃斌 港北站 贵港港北区人民医院 莫林键

廖志武 钦州站 钦州市第一人民医院 杨占斌

余永当 东兰站 东兰县人民医院 陆铮

武德能 灌阳站 灌阳县新灌民医院 待定

	八、活动联系人：李生华 13877115066
	附件：1、活动议程（百色会场）；2、活动站点联系人名单